муниципальное бюджетное учреждение дополнительного
образования специализированная детско-юношеская спортивная
школа олимпийского резерва № 14 «Жигули» городского округа

Тольятти

МБУДО СДЮСШОР № 14 «Жигули»

445003, Российская Федерация, Самарская обл., г. Тольятти, Комсомольское шоссе, 26
ИНН 6320002174 КПП 632401001

Самарская обл., г. Тольятти

ПРИКАЗ

Об утверяедении состава комиссии

по противодействию коррупции в МБУДО СДЮСШОР № 14 «Жигули»

В целях недопущения и предупреждения коррупции в МБУДО СДЮСШОР № 14

«Жигули», реализации основных принципов противодействия коррупции закрепленных в

Федеральном законе «О противодействии коррупции» № 273-Ф3 от 25.12.2008г.,

руководствуясь Положением о комиссии по противодействию коррупции, утвержденного

в составе Антикоррупционной политики МБУДО СДЮСШОР № 14 «Жигули»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав Комиссии по противодействию коррупции в МБУДО

СДЮСШОР № 14 «Жигули» (далее -  Комиссия), согласно приложению № 1 к

настоящему приказу.

2. Комиссии организовать работу в соответствии с Положением о комиссии по

противодействию коррупции, утвержденного в составе Антикоррупционной политики

МБУДО СДЮСШОР № 14 «Жигули».

3. Сотруднику, ответственному за функционирование сайта учреждения

разместить в трехдневный срок настоящий приказ с момента его подписания в

информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте МБУДО

СДЮСШОР № 14 «Жигули» в разделе «Антикоррупционная деятельность».

4. Настоящий Приказ вступает в силу со дня его подписания.

5. Контроль за и( i собой.

Директор Камаев И.А.

Председатель
Комиссии

Заместитель
председателя
Комиссии:

Члены комиссии:

Секретарь Комиссии:

Приложение № 1 к приказу
МБУДО СДЮСШОР № 14 «Жигули»

№ / р г  от « 2018г.

СОСТАВ КОМИССИИ

ПО ПРОТИВОДЕЙСТВИЮ КОРРУПЦИИ в

МБУДО СДЮСШОР № 14 «Жигули»

Заместитель директора
Довгомеля Людмила Викторовна

Главный специалист по методической работе
Турова Татьяна Павловна

Юрисконсульт
Тарасов Алексей Владимирович

Главный бухгалтер
Онищук Лариса Николаевна

Инструктор-методист
Малетин Игорь Андреевич